[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е   СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  «Воегуртское»

О внесении изменений   на решение Совета Депутатов МО «Воегуртское» от 25.10.2012 г. № 4-5 «О земельном налоге на территории муниципального образования»

     Принято Советом депутатов

     муниципального образования                                                15 августа 2013 года

Рассмотрев Протест  прокурора района старшего советника юстиции А.В.   Перевощикова от 22.06.2013 года « 56-2013 на решение Совета депутатов МО «Воегуртское» от 25.10.2012 г. № 4-5 «О земельном налоге на территории муниципального образования». В связи  изменениями  ст. 394 НК РФ, внесенные Федеральным законом от 29.11.2012 № 202 –ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса РФ».

РЕШИЛ:

1.  .В пункт 1 добавить часть 5 следующего содержания:

« -0,3 % - в отношении земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»
     2.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава МО «Воегуртское»                                  Н. В. Лекомцева.

д. Воегурт.

15 августа 2013 года

№ 10- 4